Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 67 Viernes, 22 de marzo de 2019 Pagina 8665

III. ADMINISTRACION DE JUSTICIA

De lo Social nimero Tres de Murcia
1653 Seguridad Social 845/2014.

Equipo/usuario: FTG

N.I.G: 30030 44 4 2014 0006856
Modelo: N81291

SSS Seguridad Social 845/2014

Sobre Seguridad Social

Demandante: Maria Lorente Garcia
Abogada: Maria Angeles Martinez Burgos

Demandado/s: Antonio Lépez Pefia y Otro C.B., Antonio Lopez Pena, Pedro
Palazén Ortega, 1.N.S.S., Tesoreria General de la Seguridad Social

Abogado/a:, Abel Ibafez Rubio, Letrado de la Seguridad Social, Letrado de la
Tesoreria de la Seguridad Social

Dofia Pilar Isabel Redondo Diaz, Letrada de la Administracién de Justicia del
Juzgado de lo Social nimero Tres de Murcia,

Hago saber: Que en el procedimiento Seguridad Social 845 /2014 de este
Juzgado de lo Social, seguido a instancia de D.@ Maria Lorente Garcia contra
Antonio Lopez Pefa y Otro C.B., Antonio Lopez Pefia, Pedro Palazén Ortega,
I.N.S.S., Tesoreria General de la Seguridad Social sobre Seguridad Social, se ha
dictado la siguiente resolucion:

“Auto
Magistrada-Juez
Sefora D.@ Maria Lourdes Gollonet Fernandez de Trespalacios

En Murcia, a 5 de septiembre de 2018.

Antecedentes de hecho

Primero.- Maria Lorente Garcia ha interpuesto demanda frente a Antonio
Lépez Pefa y otro C.B., Antonio Lopez Pefia, Pedro Palazén Ortega, I.N.S.S,,
Tesoreria General de la Seguridad Social, que fue admitida a tramite, sefialandose
el dia de la fecha para la celebracion de los actos de juicio.

Segundo.- Al acto de juicio, no ha comparecido la actora, ni su Letrada
constando citadas. Tampoco comparecieron las partes demandadas, salvo INSS y
TGSS, que si comparecieron.

Fundamentos de derecho

Unico.- Si el actor, citado en legal forma, no comparece ni alega justa causa
que motive la suspensién del acto de conciliacidn o juicio, se le tendrd por
desistido de su demanda, (art.83.2 LJS).

Vistos los preceptos legales citados y demas de general y pertinente
aplicacién.

NPE: A-220319-1653



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 67 Viernes, 22 de marzo de 2019 Pagina 8666

Parte dispositiva

Dispongo: Tener por desistido a Maria Lorente Garcia de su demanda frente
a Antonio Lépez Pefia y Otro C.B., Antonio Lépez Pefia, Pedro Palazén Ortega,
I.N.S.S., Tesoreria General de la Seguridad Social.

Archivar las actuaciones.

Incorpérese el original al Libro de Autos, dejando certificacidn del mismo en
el procedimiento de su razén.

Notifiquese a las partes, haciéndoles saber que en aplicacion del mandato
contenido en el articulo 53.2 de la LJS, en el primer escrito o comparecencia
ante el 6rgano judicial, las partes o interesados, y en su caso los profesionales
designados, sefialaran un domicilio y datos completos para la practica de actos
de comunicacion. El domicilio y los datos de localizacion facilitados con tal fin,
surtiran plenos efectos y las notificaciones en ellos intentadas sin efecto seran
validas hasta tanto no sean facilitados otros datos alternativos, siendo carga
procesal de las partes y de sus representantes mantenerlos actualizados.
Asimismo deberdn comunicar los cambios relativos a su nUmero de teléfono,
fax, direccion electronica o similares, siempre que estos ultimos estén siendo
utilizados como instrumentos de comunicacion con el Tribunal.

Modo de impugnacion: Mediante recurso de reposicién a interponer en
el plazo de los tres dias habiles siguientes a su notificaciéon con expresion de
la infraccion cometida en la resolucidon a juicio del recurrente, sin que la
interposicién del recurso tenga efectos suspensivos con respecto a la resolucion
recurrida (arts. 186 y 187 LJS).

Asi lo acuerda y firma SS.2
El/La Magistrado-Juez

Y para que sirva de notificacion en legal forma a Antonio Lépez Pena vy
Otro CB, Antonio Lopez Pefia, en ignorado paradero, expido el presente para su
insercion en el Boletin Oficial de la Regidén de Murcia.

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se haran
fijando copia de la resolucién o de la cédula en el tablon de anuncios de la Oficina
judicial, salvo el supuesto de la comunicacion de las resoluciones que deban
revestir forma de auto o sentencia, o cuando se trate de emplazamiento.

En Murcia, a 11 de marzo de 2019.—La Letrada de la Administracion de Justicia.

NPE: A-220319-1653 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	2327/2019	Ley 3/2019, de 20 de marzo, de modificación de la Ley 7/2007, de 4 de abril, para la igualdad entre mujeres y hombres, y de protección contra la violencia de género en la Región de Murcia.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2013/2019	Orden de 11 de marzo de 2019 de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, relativa a la ejecución de la sentencia de n.º 1748/2018 de 10 de diciembre de 2018, dictada por la Sección Cuarta de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del T
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	2297/2019	Decreto n.º 26/2019, de 13 de marzo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvención por el Instituto de Fomento de la Región de Murcia a favor de la Universidad de Murcia para la creación de la “
	2298/2019	Decreto n.º 27/2019, de 13 de marzo, de por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a las Universidades de Murcia y Politécnica de Cartagena, para colaborar en la financiación de la prueba
	2296/2019	Decreto n.º 28/2019, de 13 de marzo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvención por el Instituto de Fomento de la Región de Murcia a favor de la Universidad Politécnica de Cartagena para la c
	2294/2019	Decreto n.º 29/2019, de 13 de marzo, por el que se declara bien de interés cultural con categoría de sitio histórico, el Monte Miral o Cabezo de San Ginés de la Jara, en el término municipal de Cartagena.
	2295/2019	Decreto n.º 30/2019, de 13 de marzo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Fundación Cante de las Minas para colaborar en los gastos derivados de su funcionamiento durante el ej
	Consejería de Presidencia
	2094/2019	Resolución de 12 de marzo de 2019 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, por la que se publica el Acuerdo de la Comisión Bilateral de Cooperación Administración General del Estado-Comunidad Autónoma de la Región de Murcia en r
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	2243/2019	Extracto de la Orden de 15/03/2019 de la Consejería  de Fomento e Infraestructuras, de convocatoria de subvenciones a corporaciones locales para adecuación de itinerarios peatonales a condiciones de accesibilidad y diseño universal.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	2264/2019	Extracto de corrección de errores en la Resolución de 13 de marzo de 2019 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones del Programa de Fomento del Autoempleo -Cuota Ce
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	2029/2019	Resolución de 6 de marzo de 2019, de la Directora General de Mujer e Igualdad de Oportunidades por la que se convoca la segunda edición de adhesiones a la iniciativa “Empresas por una Sociedad Libre de Violencia de Género”. 
	2026/2019	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Bullas, para la prestación del servicio de centro de día para personas mayores dependi
	2027/2019	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el ayuntamiento de Torre Pacheco, para la prestación del servicio de centro de día para personas mayores 
	2028/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y de la Consejería de Hacienda y la Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula para regular las condiciones y gara
	2322/2019	Extracto de la Orden de 20 de marzo de 2019 de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades por la que se convocan subvenciones destinadas a entidades sin ánimo de lucro de la Región de Murcia, para la realización de programas de informa
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1810/2019	Anuncio de la Resolución de 26 de febrero de 2018 de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor por la que se formula informe ambiental estratégico sobre la modificación n.º 67 del P.G.M.O. de Lorca y modificación n.º 6 del P.E.P.R.I. de
	Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente
	8294/2017	Anuncio de la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de construcción de recinto deportivo amateur de entrenamiento de Motocross y Enduro, situado en la Diputación Rai
	III. Administración de Justicia
	De lo Contencioso-Administrativo número Uno de Cartagena
	2016/2019	Procedimiento abreviado 269/2018.
	De lo Social número Tres de Murcia
	2059/2019	Seguridad Social 845/2014.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Doce de Murcia
	1119/2019	Procedimiento ordinario 1861/2014.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	2017/2019	Despido/ceses en general 699/2018.
	2018/2019	Despido/ceses en general 739/2018.
	2020/2019	Despido/ceses en general 820/2018.
	2021/2019	Procedimiento ordinario 798/2018.
	2023/2019	Seguridad Social 601/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	2022/2019	Procedimiento ordinario 314/2018.
	De lo Social número Uno de Motril (Granada)
	1913/2019	Autos 45/2019.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	1843/2019	Información pública de concesión demanial directa del futuro Pabellón Deportivo Municipal en El Praico.
	2043/2019	Anuncio de aprobación inicial de crédito extraordinario n.º 1/2019.
	2044/2019	Anuncio de  aprobación inicial del Presupuesto General, Bases de Ejecución para el ejercicio 2019 y plantilla de personal.
	Bullas
	1655/2019	Aprobación definitiva del Reglamento de Control Interno del Ayuntamiento de Bullas. (Expte. 3.749/2018)
	Caravaca de la Cruz
	2014/2019	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza reguladora de la tasa por estacionamiento de vehículos de tracción mecánica en zonas reguladas (ORA).
	2015/2019	Aprobación inicial del expediente de modificación puntual y estructural n.º 84 del Plan General Municipal de Ordenación de Caravaca de la Cruz, sobre adaptación de accesos del Sector UR-S10 “Las Minas”.
	2040/2019	Extracto de la Resolución de la Alcaldía n.º 825, de 6 de marzo de 2019, por la que se convocan subvenciones a deportistas individuales del municipio de Caravaca de la Cruz, año 2019.
	Cartagena
	2265/2019	Extracto del acuerdo del Pleno de la Junta Vecinal Municipal de La Palma, de 7 de marzo de 2019, del Ayuntamiento de Cartagena por el que se aprueban las bases de la convocatoria para la concesión de subvenciones a asociaciones de vecinos y enti
	2266/2019	Extracto del acuerdo del Pleno de la Junta Vecinal Municipal de Pozo Estrecho, de 12 de marzo de 2019, del Ayuntamiento de Cartagena por el que se aprueban las bases de la convocatoria para la concesión de subvenciones a asociaciones de vecinos 
	Lorquí
	2078/2019	Oferta de Empleo Público del año 2019.
	Murcia
	1800/2019	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer 6 plazas de Agente de Policía Local, por el sistema de movilidad.
	1801/2019	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer, mediante promoción interna, tres plazas de Subinspector de Policía Local.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Pozo de las Atalayas”, Yecla
	2293/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Usuarios “Las Viñas”, Fuente Álamo
	2184/2019	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-03-21T14:56:46+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



